



Zabrze, dnia 09.09.2015 r.

SM/DO/023/215-1/2015

Szpital Miejski w Zabrze Sp. z o. o.
ul. Zamkowa 4 41-803 Zabrze
tel: 32 277 61 00 fax: 32 271 73 11
www.szpitalzabrze.pl
sekretariat@szpitalzabrze.pl

Kapitał zakładowy 33 442 450 zł
NIP 648-270-05-83
REGON 241127857
KRS 0000328484

Prezes Zarządu
tel: 32 277 61 00
fax: 32 271 73 11

Z-ca Prezesa
tel: 32 277 61 00
fax: 32 271 73 11

Z-ca Dyrektora ds. Finansowych
tel: 32 277 61 00 wew. 110

Z-ca Dyrektora
ds. Techniczno-Administracyjnych
tel: 32 277 61 00 wew. 103

Z-ca Dyrektora ds. Organizacji
Usług Medycznych i Statystyki
tel: 32 277 61 00 wew. 202

Naczelnia Pielęgniarki
tel: 32 277 61 00 wew. 116

Główny Księgowy
tel: 32 277 61 00 wew. 111

Biuro Prawne
tel: 32 277 61 00 wew. 109

Dział Administracji Zamówień
i Logistyki
tel: 32 277 61 00 wew. 370

Dział Organizacji Usług Medycznych
i Statystyki
tel: 32 277 61 00 wew. 106

Dział Ekonomiczno-Finansowy
tel: 32 277 61 00 wew. 112

Dział Kadry i Plac
tel: 32 277 61 00 wew. 119

Dział Techniczno-Gospodarczy
tel: 32 277 61 00 wew. 123

Odpowiedzi na zapytania do konkursu nr 25/DO/08/2015 w zakresie badań histopatologicznych, oligobiopsyjnych, cytologicznych, immunohistochemicznych, histochemicznych, biopsji cienkoigłowej, oznaczenie receptorów er, pr, k i 67 – całodobowo
złożone przez SP Szpital Kliniczny nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko Śl.U.M. w Katowicach, ul. 3-go Maja 13-15

Pytanie 1.

1. Czy Udzielający zamówienia dopuszcza możliwość złożenia oferty częściowej.

Odpowiedź

Udzielający Zamówienia nie dopuszcza możliwości złożenia oferty częściowej.

Pytanie 2.

2. W SPSK Nr 1 im. Prof. S. Szyszko SUM biopsja cienkoigłowa BAC – ocena preparatu oraz biopsja cienkoigłowa z możliwością pobrania materiału (pozycja 4 i 5 w tabeli formularza cenowego, Załącznik nr 2 do SWKO) wykonywane są jako jedno badanie. Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na połączenie pozycji 4 i 5 w ww. formularzu.

Odpowiedź

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 3.

3. Prosimy o wyjaśnienie czy cena podana w pozycji 7 tabeli formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SWKO) winna obejmować wszystkie receptory czy też ma być ceną za jeden receptor.

Odpowiedź:

Cena w poz. 7 winna obejmować wszystkie receptory.

Pytanie 4.

4. Prosimy o wyjaśnienie czy badanie histochemiczne zawarte w pozycji 8 tabeli formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SWKO) oznacza wykonanie dodatkowego barwienia histochemicznego.

Odpowiedź

Badanie histochemiczne wymaga dodatkowego barwienia histochemicznego.

5. Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu pkt. 4.1 formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SWKO), który brzmi: „materiał biologiczny do badań odbierany będzie na koszt oferenta trzy razy w tygodniu, tj.”, który po zmianie otrzymałby brzmienie: „materiał biologiczny do badań dostarczany będzie na koszt Udzielającego zamówienie do siedziby oferenta trzy razy w tygodniu, tj.”.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

6. Zapis § 4 ust. 3 projektu umowy (Załącznik nr 5 do SWKO), brzmi „W przypadku wykonania usługi na podstawie skierowania/zlecenia wystawionego niezgodnie z warunkami określonymi w § 4 ust. 2 Przyjmujący zamówienie dokona tej czynności na własny koszt i ryzyko”. Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę ww. zapisu na „Przyjmujący zamówienie zastrzega sobie prawo nie wykonania usługi w przypadku stwierdzenia braku skierowania lub skierowania wystawionego przez Udzielającego zamówienie niezgodnie z warunkami określonymi w ust. 2 za wyjątkiem badań na cito”.

Odpowiedź

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

7. Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę § 4 ust. 5 projektu umowy (Załącznik nr 5 do SWKO), który brzmi „Wyniki badań dostarczane będą do siedziby Udzielającego zamówienia na koszt Przyjmującego”, który po zmianie otrzymałby brzmienie: „Wyniki badań odbierane będą z siedziby Przyjmującego na koszt Udzielającego zamówienie.”

Odpowiedź

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

8. Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę § 4 ust. 5 pkt. 1 projektu umowy (Załącznik nr 5 do SWKO), który brzmi „wyniki badań histopatologicznych, immunohistochemicznych, histochemicznych, oligobiopsyjnych, receptorów ER, PR, Ki67 dostarczane będą w terminie siedmiu dni roboczych od momentu pobrania materiału do badań, za wyjątkiem materiału kostnego, gdzie termin dostarczenia wyników wynosi 21 dni od momentu pobrania materiału”, który po zmianie otrzymałby brzmienie: „wyniki badań histopatologicznych, immunohistochemicznych, histochemicznych, oligobiopsyjnych, receptorów ER, PR, Ki67 dostarczane będą w terminie dziesięciu dni roboczych od momentu dostarczenia materiału do badań chyba, że zastosowana technika badania (oceny) wymaga dłuższego czasu ich wykonania. Za wyjątkiem materiału kostnego, gdzie termin dostarczenia wyników wynosi 21 dni od momentu dostarczenia materiału chyba, że zastosowana technika badania (oceny) wymaga dłuższego czasu ich wykonania”.

Odpowiedź

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

9. Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę § 4 ust. 5 pkt. 2 projektu umowy (Załącznik nr 5 do SWKO), który brzmi „wyniki badań cytologicznych i oceny preparatów cytologicznych – biopsja cienkoigłowa BAC w terminie 1 dnia roboczego od momentu pobrania materiału do badania”, który po zmianie otrzymałby brzmienie: „wyniki badań cytologicznych i oceny preparatów cytologicznych – biopsja cienkoigłowa BAC w terminie 4 dni roboczych od momentu dostarczenia materiału do badania”.

Odpowiedź

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

10. Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę § 7 ust. 2 projektu umowy (Załącznik nr 5 do SWKO), który brzmi „W przypadku niemożliwości realizacji przedmiotu niniejszej umowy bez względu na zaistniałe przyczyny Udzielający zamówienia ma prawo do realizacji świadczeń zdrowotnych przez osoby trzecie na koszt Przyjmującego zamówienie”, który po zmianie otrzymałby brzmienie: „W przypadku niemożliwości realizacji przedmiotu niniejszej umowy Przyjmujący zamówienie zagwarantuje realizację świadczeń zdrowotnych, będących przedmiotem niniejszej umowy przez osoby trzecie. Zleceniobiorca nie ponosi odpowiedzialności za całkowite lub częściowe niewykonanie umowy, jeżeli niewykonanie nie będzie zawinione przez niego i wynikać będzie z działania sił lub osób od niego niezależnych, takich jak klęski żywiołowe, awaria aparatury medycznej lub sprzętu czy brak zasilania energią elektryczną.”

Odpowiedź

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

11. Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 8 ust. 1 projektu umowy (Załącznik nr 5 do SWKO), który brzmi „Przyjmujący zamówienie ponosi odpowiedzialność za szkody wyrządzone pacjentowi przy udzielaniu świadczeń wymienionych w § 1”, który po zmianie otrzyma brzmienie: „Przyjmujący zamówienie ponosi odpowiedzialność za szkody wyrządzone przy udzielaniu świadczeń określonych w niniejszej umowie wg zasad określonych w art. 27 ust. 7 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (j.t. Dz. U. 2015, poz. 618)”.

Odpowiedź

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

12. Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dodanie zapisu § 8 ust. 3, który otrzyma brzmienie „Wszelka odpowiedzialność Przyjmującego mogąca zaistnieć w związku z wykonywaniem niniejszej umowy, w najszerszym zakresie jak to jest możliwe zgodnie z przepisami prawa, ogranicza się wyłącznie do szkód rzeczywistych (damnum emergens) i nie obejmuje utraconych korzyści, ani żadnych innych postaci szkody”.

Odpowiedź

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

13. Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na wykreślenie § 9 ust. 2 projektu umowy (Załącznik nr 5 do SWKO), który brzmi „Udzielający zamówienia w razie niewykonania umowy z przyczyn leżących po stronie Przyjmującego zamówienie ma prawo nałożenia na Przyjmującego zamówienie kary umownej w wysokości 2 % wartości wskazanej w § 5 ust. 2”. Kary reguluje § 9 ust. 3.

Odpowiedź

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

14. Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na wykreślenie § 9 ust. 5 projektu umowy (Załącznik nr 5 do SWKO), który brzmi „Przyjmujący zamówienie wyraża zgodę na dokonywanie potrąceń z tytułu odszkodowań, które musiał pokryć Udzielający zamówienia w związku z realizacją niniejszej umowy”.

Odpowiedź

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

15. W związku z zapisem § 11 ust. 1 lit. e) projektu umowy (Załącznik nr 5 do SWKO), który brzmi „ograniczenia dostępności świadczeń, zawężenie ich zakresu lub ich nieodpowiedniej jakości”. Prosimy o wyjaśnienie kto będzie osobą oceniającą jakość wykonanych świadczeń.

Odpowiedź

Osobą oceniającą będzie kompetentny specjalista, któremu Udzielający zamówienia powierzy przeprowadzenie takiej oceny.

16. W związku z zapisem § 12 projektu umowy (Załącznik nr 5 do SWKO), który brzmi „[...]Przyjmujący zamówienie nie może również bez zgody Udzielającego zamówienia przyjąć poręczenia za jego zobowiązania ani udzielić pełnomocnictwa do dochodzenia wierzytelności objętych umową innemu podmiotowi niż kancelaria prowadzona przez radcę prawnego lub adwokata”. Prosimy o udzielenie informacji czy w przypadku gdy adwokat i radca prawny mają zawiązaną spółkę to można im udzielić pełnomocnictwa.

Odpowiedź

Okoliczność, czy adwokat i radca prawny mają zawiązaną spółkę nie ma na gruncie przedmiotowego postanowienia umownego żadnego znaczenia.

ZASTĘPCA PREZESA
Piotr Tybalec

